
            ROMÂNIA 

  JUDEŢUL COVASNA 

      COMUNA OZUN 

   CONSILIUL LOCAL     

Modul de difuzare: 
- 1 ex. la dosarul hotărâri 

- 1 ex. Instituția Prefectului - Județul Covasna 

- 1 ex. Primarul comunei Ozun 

- 1 ex. Compartimentul financiar contabil, impozite şi taxe din cadrul Primăriei comunei Ozun. 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 65/2024 

 

privind aprobarea încheierii unui act adițional la Protocolul de colaborare nr. 

9120/29.08.2019, încheiat între Comuna Ozun și A.S. Atletico Steaua Întorsura Buzăului 

 

Consiliul Local al comunei Ozun, în şedinţă extraordinară; 

Având în vedere Raportul de specialitate nr. 7765/16.07.2024 al Compartimentului 

agricol, cadastru şi urbanism din cadrul Primăriei comunei Ozun; 

 Având în vedere Referatul de aprobare nr. 7766/16.07.2024 al primarului comunei Ozun, 

d-na ec. Bordás Enikő; 

Având în vedere Avizul favorabil al Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local 

al comunei Ozun; 

Având în vedere prevederile art. 3 alin. (1) şi alin. (2) din Legea educaţiei fizice şi 

sportului nr. 69/2000, cu modificările și completările ulterioare; 

 Având în vedere prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

 În conformitate cu prevederile art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. d), alin. (7) lit. f) și alin. (9) 

lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

 În temeiul art. 139 alin. (3) lit. f) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

  

HOTĂRĂŞTE 

 

 ART. 1. – Se aprobă încheierea unui act adițional la Protocolul de colaborare nr. 

9120/29.08.2019, încheiat între Comuna Ozun și A.S. Atletico Steaua Întorsura Buzăului, 

conform anexei la prezenta hotărâre din care face parte integrantă. 

 ART. 2. - Cu semnarea Actului adițional nr. 2/2024 se mandatează primarul comunei Ozun, d- 

na Bordás Enikő. 

 ART. 3. - Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Primarul comunei 

Ozun și Compartimentul financiar contabil, impozite şi taxe din cadrul Primăriei comunei Ozun. 

 

 Ozun, la 17 iulie 2024. 

 

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ          CONTRASEMNEAZĂ 

         KOVÁCS FERENC                               SECRETAR GENERAL 

             BARTALIS FRUZSINA 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANEXĂ LA H.C.L. NR. 65/2024 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL COVASNA 

COMUNA OZUN 

PRIMĂRIA 

 ROMÁNIA 

KOVÁSZNA MEGYE 

UZON KÖZSÉG 

POLGÁRMESTERI HIVATAL 

527130, Ozun, str. Gábor Áron nr. 75. Tel./fax: 0040267, 331 002, 331 003, 

 http://www.ozun.ro, e-mail: primaria@ozun.ro 

 

COMUNA OZUN Nr. ________/________ 

A.S. ATLETICO STEAUA Întorsura Buzăului Nr. ________/________ 

 

 

 

 

ACT ADIȚIONAL NR. 2/2024 

LA PROTOCOLUL DE COLABORARE NR. 9120/29.08.2019 

 

 I. PĂRȚILE CONTRACTANTE 

 1.1. COMUNA OZUN, cu sediul în comuna Ozun, satul Ozun, str. Gábor Áron nr. 75, 

județul Covasna, telefon-fax 0267/331.002, cod fiscal 4201910, având cont nr. RO 

36TREZ24A510103580402X deschis la Trezoreria Sfântu Gheorghe, reprezentată prin primar 

ec. Bordás Enikő, Partener nr. 1, pe de o parte, 

 şi 

             1.2 A.S. ATLETICO STEAUA Întorsura Buzăului, cu sediul în Municipiul Sfântu 

Gheorghe, str. Kossuth Lajor nr. 23, cod fiscal 19232710, reprezentat prin antrenor Lazăr Mihail, 

Partener nr. 2, 

 de comun acord au convenit la încheierea prezentului act adițional. 

 

 Art. 1. Se modifică art. 3.1 „Durata protocolului” și va avea următorul cuprins: 

 3.1. Prezentul protocol intră în vigoare la data semnării de către părți pe o perioadă de 10 

(zece) ani. 

 Art. 2. Celelalte prevederi ale Protocolului de colaborare nr. 9120/29.08.2019, rămân 

neschimbate. 

 

 Prezentul act adițional s-a încheiat în două exemplare, cate unul pentru fiecare parte. 

  

 Partener nr. 1              Partener nr. 2 

      COMUNA OZUN      A.S. ATLETICO STEAUA Întorsura Buzăului      

  prin Primar           prin antrenor 

    ec. BORDÁS ENIKŐ        LAZĂR MIHAIL 

 

 

 

  Vizat CFPP 

 

 

 

http://www.ozun.ro/
mailto:primaria@ozun.ro


 

 Vizat juridic 


